
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

П Р И К А З 

 

"19" сентября 2023 года                                                                          № 49  

 

О назначении ответственного лица за проведение  аккредитационного 
мониторинга в БОУ "Ермиловская ООШ" 

 

    В соответствии с приказом Федералтьной службы по надзору в сфере 
образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, 
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 
апреля 2023 года № 660/306/448 "Об осуществлении Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 
Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 
образования " на территории Омской области, на основании письма 
Министерства образования ИСХ-23/МОБР-23282 от 13.09.2023 г. "Об 
организации аккредитационного мониторинга системы образования" , 
приказа Комитета образования Администрации Тевризского муниципального 
района Омской области  от 19.09.2023 г. № 220 "О проведении 
аккредитационного мониторинга системы образования " , 

приказываю: 

1. Подхомутникову Галину Анатольевну, директора  БОУ "Ермиловская 
ООШ", назначить ответственным лицом за  проведение  аккредитационного 
мониторинга в БОУ "Ермиловская ООШ". 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                             Г.А. Подхомутникова 

 


		2023-09-19T12:04:09+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




